
 
NeilMed Piercing Aftercare 

 

Přední přírodní, veganská a sterilní péče o piercing  ve fyziologickém roztoku bez 
konzervačních látek pro léčbu drobných zranění a piercingu. 
 
NeilMed Piercing Aftercare umožňuje uživatelům nastříkat fyziologický roztok přímo na 
piercing, místo aby  piercing namáčeli ve fyziologické lázni nebo museli používat vatový 
tampon. Aplikace je tím pádem sterilnější a nabízí čistší řešení, které usnadňuje 
čištění povrchových piercingů, jako jsou např. piercingy chrupavek. Nicméně pokud je 
vám to příjemnější, lze sterilní roztok nastříkat na vatovou tyčinku či tampón. 

Fyziologický roztok bez přidaných konzervačních látek pomáhá optimálnímu hojení ran, 
neriskujete s ním případné přílišné vysušení či popálení, ke kterému může dojít při 
přípravě vlastních solných roztoků. Přípravek  se velmi snadno používá. Sprej  stříká v 
jakékoli poloze, včetně polohy dnem vzhůru a dostane se opravdu všude. 

Neštípe. Nepálí. Přenosný, vhodný na cesty nebo na cestách 

Obsah balení: 
• 1x láhev  o objemu 177ml (6.3 oz). 
• Sterilní fyziologický roztok, bez léčiv a konzervačních látek. 
• Český návod. 

Pokyny pro použití Piercing Aftercare 
• Před použitím  krátce stříkněte přípravek NeilCleanse Piercing Aftercare 

do vzduchu nebo na neporušenou pokožku, abyste otestovali proud a vyčistili 
trysku. 

• Pro dávkování namiřte trysku na postižené místo a stříkejte ze vzdálenosti 5 až 10 
cm nebo podle toho, jak je vám to pohodlné. 

• Po každém použití zakryjte sprej průhledným uzávěrem. 

Upozornění 
• Nepoužívejte, pokud je obal poškozený. 
• Nepoužívejte na popáleniny.  Nepoužívejte do tělesných otvorů, ušních kanálků, 

očí nebo úst. 
• Není určeno k injekční aplikaci. 
• Pouze pro individuální použití. 



• Aplikujte podle potřeby. Pro další péči o rány a pro použití u dětí mladších 2 let se 
poraďte se zdravotnickým pracovníkem. 

• Obsah pod tlakem; nepropichujte ani nespalujte. 
• Uchovávejte mimo dosah dětí.  
• Skladujte při teplotě mezi  15 – 30 °C.  
• Během transportu může být přípravek krátkodobě  vystaven teplotě až 55 °C.  
• Skladujte mimo sluneční záření, mimo dosah zdrojů tepla, nenechte přípravek 

zmrznout. 
• Pokud na místě vpichu  přetrvává zarudnutí, otok, nebo bolest, vyhledejte 

zdravotnickou pomoc. 

 

Dovozce: OPA Group s.r.o., Pod Cihelnou 664/6, 161 00 Praha 6, Tel.: +420 233 313 578, 
www.opagroup.cz  

Výrobce: NeilMed ® PHARMACEUTICALS, INC. 601 AVIATION BVLD, Santa Rosa,CA 
95403 USA,www.neilmed.com 

 

 

 

 

 

 


